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Treść

Koncert ,,SERCE” w prezencie ,, za SERCE”.

Utwory Mieczysława Fogga w nowych, zaskakująco świeżych aranżacjach, okraszone muzyczną 
podróżą i interakcją z publicznością zabrzmiały 27 marca br. w kinie "Światowid" podczas trzeciej już 
edycji koncertu "Serce za serce".

Statuetka "Serce za Serce", ustanowiona z inicjatywy wójta gminy Czarnków Bolesława Chwarścianka 
oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnkowie z udziałem Fundacji "Gębiczyn", 
przyznana została osobom, firmom i organizacjom obywatelskim, które w latach 2015 - 2016 udzieliły 
całkowicie bezinteresownej pomocy osobom potrzebującym.

W specjalnie wybranym repertuarze przypominającym twórców polskiej piosenki, muzyczne tło 
stworzyli: Katarzyna Wiza i Tomasz Czarnecki. Duet Adagio wspaniale prezentował się na scenie, a 
publiczność przyjęła ich z wielkim entuzjazmem. Oficjalną część wieczoru poprowadzili: zastępca 
wójta Monika Piotrowska oraz prezes Fundacji "Gębiczyn" Stefan Wawrzyniak, którzy powitali licznie 
zgromadzonych gości, a następnie przybliżyli zebranym formułę prac kapituły.

Prowadzący podkreślali, że wspaniałe statuetki są wyrazem wyróżnienia. Akcentowali talent, pracę i 
dorobek osób, które swoją postawą wspierają działania podejmowane na rzecz drugiego człowieka. 
Udowadniali, że poprzez integrację społeczną można budować wspólną przestrzeń w naszych małych 
Ojczyznach. Zwrócono też uwagę, że kapituła ma funkcję zaszczytną, ale zarazem trudną, bo z 
szerokiego grona zasłużonych osób i instytucji, wyłonić należy tylko "perły". Ale, że wybór został 
dokonany, przekonano się, gdy rozpoczęto wręczać statuetki.

Dziękując dosłownie wszystkim obecnym, którzy ofiarowali naszej ziemi i jej mieszkańcom swoje 
serce na scenie pojawił się wyjątkowy Kamil Januszkiewicz, który przepięknie wykonał utwór Elvisa 
Presleya Can't help falling in love.
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Nagrody przyznano w czternastu kategoriach. Statuetki laureatom wręczyli: wójt Bolesław 
Chwarścianek oraz przewodniczący Rady Gminy Czarnków Janusz Wielgosz. Odebrali je: Edward 
Mitelewski - sołtys wsi Jędrzejewo oraz Celina i Marcin Nowakowie - Dom Weselny "Celineczka" 
(wolontariat rodzinny), Bożena Kacza Zespół - Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego (lider 
wolontariatu), Związek Emerytów i Rencistów - Koło w Kuźnicy Czarnkowskiej z jego 
przewodniczącym Michałem Bieleckim (senior roku), Wojciech Rutkowski - OSP w Sarbi 
(bezpieczeństwo publiczne), Prezes Robert Zimny (krzewienie kultury fizycznej i sportu), Ośrodek 
Pedagogiczno - Rehabilitacyjny w Gębicach im. Błogosławionej Marii Angeli "Nasz Dom"(pomoc 
niepełnosprawnym), Miejskie Centrum Kultury w Czarnkowie z dyrektorem Janem Pertkiem (kultura), 
Zespół Sygnalistów Myśliwskich z Zespołu Szkół Leśnych w Goraju i Paweł Strawa (kultura), Duet 
Adagio - Katarzyna Wiza i Tomasz Czarnecki (kultura), Stowarzyszenie "Kociołki" i Wiesław 
Maszewski" (organizacja obywatelska), "Święto Kapusty" i sołtys Romanowa Dolnego Leokadia 
Jankowska (wydarzenie roku), Władysław Piątek (sołtys roku), sołtys Romanowa Górnego Urszula Just 
(organizator społeczności lokalnej), Kamil Januszkiewicz (młodzi aktywni), Ryszard Banachowicz - 
OSP w Śmieszkowie i Centrum Integracji Społecznej w Gębiczynie (pogotowie społeczne), Jolanta i 
Edward Derkowie - firma "Derek" (przedsiębiorczość).

Wieczór zakończył się koncertem zespołu Tango Fogg. Lekko swingujący kwartet przeniósł widownię 
w klimaty retro, a wokalista i aktor Teatru Nowego w Poznaniu Radosław Elis przekonywał widownie, 
że najpiękniej kwitną jesienne róże, a w życiu potrzebna jest do szczęścia tylko odrobina miłości.

Nominowanym jeszcze raz życzymy dalszych sukcesów oraz coraz liczniejszego grona 
naśladowców.
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